Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 08:40
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zelazko-parowe-gorenje-sih3200bks-3200w-czarny-p-157005.html
Żelazko parowe Gorenje SIH3200BKS
3200W (czarny)
Cena 264,45 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDGJEZEL0009
Kod producenta 744375
Kod EAN 3838782865886
PKWiU 27.51.23.0
Opis produktu
Pionowy strumień pary umożliwia prasowanie wiszących tkanin: Tak
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Kolor produktu: Czarny
Funkcja pary pod ciśnieniem: Tak
Liczba ustawień temperatury: 3
Stopa żelazka: Płyta ceramiczna
Długość przewodu: 2,5 m
Silne uderzenie pary: 250 g/min
Model: Żelazko parowe
Ciągły strumień pary: 40 g/min, Tak
Funkcja spryskiwania: Tak
Blokada kapania zapobiega kapaniu wody na prasowane ubrania: Tak
Samoczyszczący: Tak
System antywapienny Anti-Calc: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 0,42 l
Moc żelazka: 3200 W
Wysokość produktu: 150 mm
Szerokość produktu: 138 mm
Waga produktu: 1,6 kg
Głębokość produktu: 315 mm
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 322 mm
Szerokość opakowania: 150 mm
Wysokość opakowania: 169 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,8 kg
Nie skręcający się kabel: Nie
Wskaźnik poziomu wody: Tak
Diody LED: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
Pionowy strumień pary umożliwia prasowanie wiszących tkanin: Tak
Automatyczne wyłączanie zasilania: Tak
Kolor produktu: Czarny
Funkcja pary pod ciśnieniem: Tak
Liczba ustawień temperatury: 3
Stopa żelazka: Płyta ceramiczna
Długość przewodu: 2,5 m
Silne uderzenie pary: 250 g/min
wygenerowano w programie shopGold
Model: Żelazko parowe
Ciągły strumień pary: 40 g/min, Tak
Funkcja spryskiwania: Tak
Blokada kapania zapobiega kapaniu wody na prasowane ubrania: Tak
Samoczyszczący: Tak
System antywapienny Anti-Calc: Tak
Pojemność zbiornika na wodę: 0,42 l
Moc:
Moc żelazka: 3200 W
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 150 mm
Szerokość produktu: 138 mm
Waga produktu: 1,6 kg
Głębokość produktu: 315 mm
Dane opakowania:
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 322 mm
Szerokość opakowania: 150 mm
Wysokość opakowania: 169 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,8 kg
Ergonomia:
Nie skręcający się kabel: Nie
Wskazywanie:
Wskaźnik poziomu wody: Tak
Diody LED: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold